
UCHWAŁA NR LXXXIII/736/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 lipca 2001 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenia kapitału zakładowego
„Miejski Klub Sportowy CRACOVIA” Sportowej Spółki Akcyjnej.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst
jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z póżn. zm./ w związku z § 3 uchwały Nr CIII/964/98
Rady Miasta Krakowa z dnia 14 stycznia 1998 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Sportowej
Spółki „Miejski Klub Sportowy CRACOVIA” oraz wyrażenia zgody na zwiększenie aportu
rzeczowego Gminy Miasta Krakowa, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Akceptuje się projekt uchwały Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Miejskiego

Klubu Sportowego „Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna w sprawie zmiany Statutu Spółki
przewidującą upoważnienie Zarządu do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w
granicach kapitału docelowego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER



Załącznik do uchwały Nr LXXXIII/736/01
Rady Miasta Krakowa z dnia 11 lipca 2001 r.

UCHWAŁA NR __________

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Miejskiego Klubu Sportowego
„Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie

z dnia _________________
w sprawie zmiany Statutu spółki upoważniającej Zarząd

do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w granicach kapitału docelowego

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Miejskiego Klubu Sportowego
„Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna w Krakowie działając zgodnie z art. 444 i nast.
Kodeksu spółek handlowych zmienia statut spółki w ten sposób, iż:
1. po paragrafie „8” dodaje się paragraf „8a” w brzmieniu:

„§ 8a

1. Zarząd Spółki jest upoważniony w okresie od dnia _____________ 2001 r. do dnia 30
czerwca 2004 r. do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję akcji, o
3 000 000 zł /trzy miliony złotych/ tj. do wysokości kapitału zakładowego wynoszącego
10 557 000 zł /dziesięć milionów pięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych/

2. Akcje mogą być objęte tylko za wkłady pieniężne i są akcjami imiennymi.

3. Zarząd jest upoważniony do wyłączenia lub ograniczenia prawa poboru za zgodą Rady
Nadzorczej.

4. Zarząd zobowiązany jest uzyskać każdorazowo zgodę Rady Nadzorczej na  zaoferowanie
akcji poszczególnym adresatom oferty nabycia akcji.

5. Uchwały Zarządu  w sprawie ustalenia ceny emisyjnej wymagają zgody Rady
Nadzorczej.”.


